九十八學年度第二學期人文學院
第一次空間規劃會議紀錄
壹、時間：99年5月6日（星期四）早上9：00
貳、地點：人文學院5樓院長辦公室
參、出席人員(如簽到表)

肆、主席致詞                                  記錄：曾上育
伍、討論議案
	議案一：人文學院空間規劃事宜，請  討論。
                                                         提案單位:人文學院

說明：討論人文學院99學年度空間分配及規劃。
決議：

  一、請各系所助理預估未來3~5年學生人數，大學部1班以50人計算，研究所1班以36人計算，學生數列計原則進修部得以二分之一列計。
  二、各系所採計人數不得含台北在職進修專班及暑期在職專班。

  三、兒文所、音樂系、美術系、華語系、英美系、心動系需預估未來增設碩士班空間，區域所及南島所合併後需預估大學部空間。
  四、依學生所需應有校舍建築面積基準，華語系、英美系、心動系屬文法商、管理及教育類，一千人以內採計方式為10平方公尺/每人；音樂系及美術及屬工學、藝術、農學、生命科學類，一千人以內採計方式為17平方公尺/每人。區
  五、規劃人文學院共用空間，人文學院抽離共用空間不列入各系所空間採計。
  六、敬請總務處保管組及營繕組提供人文學院空間分配圖(含各間教室坪數)。
  七、人文學院一樓避難室隔間及重鋪地盤作為舞蹈教室使用，敬請總務處營繕組提供相關使用法規，以利討論適法性問題。
陸、臨時動議

柒、散會